
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Воронеж от 12.01.2012 № 3 
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями  

в администрации городского округа город Воронеж администрация 

городского округа город Воронеж  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 12.01.2012 № 3 «О Порядке разработки  

и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг» следующие изменения: 

пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя главы администрации  

по стратегическому планированию, экономике и финансам.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 

 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_09 июня 2025 г._№_906_ 

г. Воронеж 
 

 


